Planowane do osiągnięcia w wyniku operacji cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia oraz zakładane do osiągnięcia wskaźniki.

WYDARZENIA KULTURALNE
	Cel ogólny LSR

	ŚRODOWISKO i DZIEDZICTWO KULTUROWE 

ochrona zasobów przyrodniczych i kulturowych oraz wykreowanie marki Warmii jako zielonego regionu  o wysokiej dynamice rozwoju

	Cel(e) szczegółowe LSR

	Rozwój konkurencyjnych ofert rekreacyjnych i turystycznych w oparciu o potencjał przyrodniczy i kulturowy obszaru,  funkcjonujące sieci współpracy  i marki turystyczne

	Promocja walorów przyrodniczych, turystycznych, różnorodności kulturowej i dziedzictwa przyrodniczego  Warmii

	Przedsięwzięcia

	Promowanie: produktów lub usług lokalnych, rynków zbytu produktów i usług lokalnych, turystyki, rekreacji lub kultury -
WYDARZENIA KULTURALNE


	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	WSKAŹNIKI PRODUKTU

	1
	Liczba  działań promujących walory przyrodnicze, turystyczne, różnorodność kulturową i dziedzictwo przyrodnicze Warmii
	sztuka
	28
	16
	12
	0

	WSKAŹNIKI REZULTATU

	1
	Liczba osób, które skorzystały z więcej niż jednej usługi turystycznej /rekreacyjnej objętej siecią, która otrzymała wsparcie w ramach realizacji LSR 
	osoba
	200
	200
	20
	0

	2
	Liczba osób, które wzięły udział w szkoleniach, projektach z zakresu ochrony środowiska i zmian klimatycznych
	osoba
	50
	50
	5
	0


2

